
『如月市』 開催のご案内 
 

 

 

平素より、県森連林業センターをご利用いただき厚く御礼申し上げます。 

この度、下記により「如月市」を開催いたしますので、是非ともお越し下さ

いますようご案内申し上げます。 

 

記 

期 日    令和 7年 2月 13日（木） 

            （１２時入札締め切り） 
 

場 所    県森連林業センター 

 

 

ご多忙とは存じますが、お弁当をご用意して職員一同お待ちしております。 

また、当日ご都合の悪い場合は、前日でも入札ができますので、お気軽に 

お声がけください。  

 

 

 

神奈川県秦野市菖蒲 317 

神 奈 川 県 森 連 林 業 セ ン タ ー 

ＴＥＬ 0463-73-5296 

ＦＡＸ 0463-88-6768 

 

 

 

 


